CSIR-CENTRAL GLASS & CERAMIC RESEARCH INSTITUTE 196, Raja S.C. Mullick Road, Kolkata – 700 032

TENDER NOTICE NO : GCW/CE/01/23-24(W)

Tender ID: 2023 CSIR 177126 1

Bid Submission Period: 28.12.2023 - 03.01.2024

E-tenders are invited through https://etenders.gov.in/eprocure/app by Engineering Services Department, CSIR-Central Glass & Ceramic Research Institute, Kolkata-700032 on behalf of Director, CSIR-CGCRI, from the eligible Agencies/Company/Contractor/Firm and involved in execution of similar type of work of appropriate class who have successfully completed similar job for CPWD, Railway, Post & Telegraph Dept, MES, State PWDs, other Government departments or Semi Government Organizations or CSIR or its Laboratories / Institutes for the work of "Civil and Electrical renovation work at Annex portion of the CSIR Guest House, Kolkata" at an estimated cost of Rs.9,23,064.00 with time period 60 (sixty) days and extendable depending on satisfactory performance and approval from Competent Authority.

Tender Fee Rs.500/- & Earnest Money Deposit (EMD) of Rs.18,500/- will require to be paid in the form of Demand Draft / Bankers Cheque from Nationalised Banks in favour of "Central Glass & Ceramic Research Institute" payable at Kolkata and the scan copy of the same should be uploaded during the submission of Tender paper duly digitally signed.

Eligibility for participation in the tenders:

- i. Valid Trade License (Certificate of Enlistment along with nature of trade)
- ii. PAN card
- iii. GST Registration Certificate
- iv. Employees Provident Fund (EPF) Registration Certificate
- v. Employees State Insurance Corporation (ESIC) Registration Certificate
- vi. Professional Tax enrollment certificate along with latest challan copy
- vii. Either latest ITR along with Income Tax Clearance Certificate issued by Income Tax Department, Govt. of India or latest audited balance sheet duly signed by chartered accountant with valid UDI Number.
- viii. Current Bank Solvency Certificate with certified amount not less than 30% value of estimated cost.
- ix. Satisfactorily completion certificate along with related work order or purchase order of either one similar nature of work of 80% value of estimated cost or two similar nature of works of 60% value of estimated cost or three similar nature of works of 40% value of estimated cost during last seven years (as on published date of bid) from Govt. organization, Semi-Govt. organization (Phase/Part completion of work shall not be considered for satisfactory completion of work for the purpose of experience).
- x. Power-of-attorney (if any)
- xi. Documents according to sl. no.22, of NIT (if applicable) of this Tender Document.
- xii. Electrical supervisory competency certificate

A party or an individual falling under the following categories is not eligible:

- i. Having outstanding dues in respect of any contract with CSIR-CGCRI, Kolkata.
- ii. Debarred/black-listed by Central Vigilance Commission, Central Bureau of Investigation any other Govt./Semi-Govt. Agencies or by CSIR and / or their sister concern.
- iii. Parties facing action under PPE Act, with CSIR-CGCRI, Kolkata.
- iv. Any party falls under category as per NIT clause No.10.

Bidders are requested to submit the financial bid in the format provided (Excel file) and no other format is acceptable. The Financial Bid for the work is required to download, open it and complete the unprotected cells with their respective financial quotes and other details (such as name of the bidder etc.). No other cells should be changed. Once the details have been completed, the bidder should save it and submit it online, without changing the file name. If the BoQ file is found to be modified by the bidder, the bid will be rejected on the ground of "Extra condition imposed by the bidder". It may be noted that only duly submitted bids shall be evaluated and bids just saved but not submitted shall not be part of the evaluation process.

सीएसआईआर-केन्द्रीय काँच एबं सिरामिक अनुसंधान संस्थान 196, राजा एस. सी. मल्लिक रोड, कोलकाता-700 032 टेंडर नोटिस संख्या: GCW/CE/01/23-24(W)

टेंडर ID:2023_CSIR_177126_1

बीड जमा काल: 28.12.2023 - 03.01.2024

ई-टेंडर https://etenders.gov.in/eprocure/app माध्यम से सीएसआईआर-केन्द्रीय काँच एबं सिरामिक अनुसंधान संस्थान, कोलकाता-700032 द्वारा, डाइरेक्टर, CSIR-CGCRI की ओर से उपयुक्त एजेंसी/कोंपनी/कणट्राक्टटार/फार्म आदि जिन्होंने सफलतापूर्वक इसी तरह के कार्य, CPWD, रेलवे, पोस्ट और टेलीग्राफ विभाग, MES, राज्य PWD, अन्य सरकारी / आधा सरकारी बिभाग और CSIR और इसके प्रयोगशालाओं / संस्थान में पूरा किया है उनसे "सीएसआईआर अतिथि गृह, कोलकाता के एनेक्स भाग में सिविल और इलेक्ट्रिकल नवीकरण कार्य" कार्य के लिए RS.9,23,064.00 की एक आनुमानिक मूल्य, 60 दिन के लिए आमंत्रित किया हैं जो कंपीटेंट अथरिटी से अनुमोदन और संतोषजनक कार्य सम्पादन के ऊपर निर्भर पर बर्धित किया जा सकता हैं।

टेंडर फीस Rs.500/- & बयाना राशि (EMD) Rs.18,500/- डिमांड ड्राफ्ट / बयेंकार चेक राष्ट्रीयकृत बैंक से "सेंट्रल ग्लास & सिरामिक रिचार्च इंस्टीटीउत" की पक्ष्य में कोलकाता में पेबेल और इसकी स्कैन कॉपी टेंडर पेपार जमा करने ने समय आपलोड करना चाहिए ।

निविदाओं में भागीदारी के लिए योग्यता:

- i. वैध व्यापार लाइसेंस (व्यापार की प्रकृति के साथ साथ एनलिस्टमेंट का प्रमाण पत्र)
- ii. PAN कार्ड
- iii. GST रेजिस्ट्रेशन सर्टिफिकेट
- iv. EPF रेजिस्ट्रेशन सर्टिफिकेट
- v. ESIC रेजिस्टेशन सर्टिफिकेट
- vi. प्रॉफेश्नल टैक्स एनरोलमेंट सर्टिफिकेट नवीनतम चालान कॉपी के साथ
- vii. या तो आयकर विभाग, भारत सरकार द्वारा जारी नवीनतम आईटीआर के साथ आयकर क्लीयरेंस प्रमाणपत्र अथवा नवीनतम वैध यूडीआई नंबर के साथ चार्टर्ड एकाउंटेंट द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित नवीनतम लेखापरीक्षित बैलेंस शीट
- viii. वर्तमान बैंक साल्वेंसी प्रमाणपत्र आनुमानिक मूल्य की 30% और उसके यदा मूल्य की
- ix. सरकारी, आधा-सरकारी संस्था में संतोषजनक रूप से समापन प्रमाणपत्र / क्रय आदेश के साथ आनुमानिक मूल्य की इसी तरह की प्रकृति की 80% मूल्य की कार्य की एक कार्य आदेश ओर 60% मूल्य की कार्य की दो कार्य आदेश ओर 40% मूल्य की कार्य की तीन कार्य आदेश (कार्य की फेस/पार्ट समाप्ति, कार्य आदेश समापन प्रमाणपत्र की रूप में विचार नहीं किया जाएगा) पिछले सात साल की (बीड की प्रकाशित तारीख से)
- x. पावर-ऑफ-अटार्नी (यदि हें)
- xi. एनआईटी की निविदा दस्तावेज़ के क्रमांक संख्या 22 के अनुसार दस्तावेज़ (यदि लागू हो)
- xii. विद्युत पर्यवेक्षी योग्यता प्रमाण पत्र

निम्नलिखित श्रेणियों के अंतर्गत आने वाली कोई पार्टी या व्यक्ति योग्य नहीं है:

- i. CSIR-CGCRI, कोलकाता में किसी भी अनुबंध के संबंध में आउटस्टैंडिंग डीउ हें ।
- ii. सेंट्रल सतर्कता आयोग, केंद्रीय जांच ब्यूरो, सरकारी,आधा-सरकारी संस्था और CSIR और/या उनकी सिस्टर कंसारण द्वारा निर्बाध / काला सुचीबद्ध ।
- iii. CSIR-CGCRI, कोलकाता द्वारा कोई पार्टी को PPE कानून के अनुसार एक्शन लेने गया ।
- iv. कोई भी पार्टी NIT क्लॉज नंबर 10 के अनुसार कैटेगरी के तहत आती है ।

बिडार को दिये गए (एक्सेल फ़ाइल) फ़ारमैट के अनुसार फ़िनानिसयाल बीड सबिमट करना होगा ओर कोई फ़ारमैट ग्रहण नेही किया जाएगा । कार्य के लिए फ़िनानिसयाल बीड डाउन्लोड करना होगा, उनको ओपेन करना होगा ओर असुरक्षित सेल को उनके संबंधित वित्तीय उद्धरणों के साथ पूरा करें ओर अन्य विवरण (यथा बिडार की नाम इत्यादि) सबिमट करना होगा । अन्य कोई सेल को परिबर्तन नेही किया जाएगा । एकबार सब कुछ देने की बाद, फ़ाइल की नाम को परिबर्तन नेही करने के बाद, बिडार को उनको सेव करना होगा ओर ऑनलाइन साबिमट करना होगा । अगर Вод फ़ाइल बिडार द्वारा संशोधित किया गए हें, "बिडार द्वारा दिये गए अतिरिक्त शर्त" के अनुसार बीड को अस्वीकार किया जाएगा । यह ध्यान दिया जाना चाहिए कि केवल विधिवत प्रस्तुत की गई बोलियों का ही मूल्यांकन किया जाएगा और जो बोलियां अभी सहेजी गई हैं लेकिन जमा नहीं की गई हैं वे मूल्यांकन प्रक्रिया का हिस्सा नहीं होंगी।